
UCHWAŁA NR XLII/431/21 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

o zmianie uchwały zmieniającej uchwałę w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 
2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211 ust. 2, 
art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 6 art. 233 pkt 3, art. 243 ust. 3b i art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535 i 1773) 
Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/400/21 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 29 października 
2021 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 2021, po § 6 dodaje się § 6a 
w brzmieniu: 

„§ 6a. Burmistrz może zaciągać kredyty w wybranych przez siebie bankach, 
zaciągać pożyczki oraz emitować papiery wartościowe w granicach sumy (limitu) 
określonej w § 6.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6a

	Paragraf 2
	Paragraf 3


